
 
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23865305/90618/93186/93122 – e-mail: laura.riera@unipa.it  / master@unipa.it 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO   il D.R. n. 3811, prot. 109689, del 07/12/2020, con il quale è stato bandito il concorso per 

titoli di ammissione al Master di I livello in “Assistenza Infermieristica Avanzata al 

Paziente Critico”, A.A. 2020/2021; 

CONSIDERATO che nel suddetto Bando veniva previsto un numero minimo di 10 (dieci) e un 

numero massimo di 60 (sessanta) studenti per l’attivazione del Master;   

VISTA  la proroga dei termini di partecipazione al Master presentata dal Coordinatore del Master, 

Prof. Santi Maurizio Raineri, la cui scadenza era fissata giorno 16/02/2021; 

CONSIDERATO   che alla scadenza dei termini di presentazione delle domande di partecipazione, le 

domande perfezionate sono state 29 (ventinove); 

CONSIDERATI   i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso; 

VISTI  i Verbali Selettivi della Commissione Giudicatrice del 25 marzo 2021; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando di ammissione, in base al quale, nel caso di parità di 

punteggio, precede il candidato più giovane 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

N. COGNOME NOME TOTALE 

1 De Luca Carlo 34 

2 Mascari Gaetana 23 

3 Spina Noemi 21 

4 Bruscato Gaetano 21 

5 Cirano Cristofaro 20 

6 Giannini Monica 19 

7 Ferrante Chiara 19 

mailto:laura.riera@unipa.it
mailto:master@unipa.it




 
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 
Tel: 091.23865305/90618/93186/93122 – e-mail: laura.riera@unipa.it  / master@unipa.it 

 

8 Gambino Marta 19 

9 Santangelo Francesca 19 

10 Teresi Francesca Pia 18 

11 Norrito Giulia 18 

12 Collovà Valeria 18 

13 Giuliano Pietro 18 

14 Iannello Sonia 18 

15 Ciani Claudia 18 

16 Bortolotto Veronica 17 

17 Ventura Antonio 16 

18 Giarraffa Ilenia 16 

19 Carmina Valerio 16 

20 Castiglione Marco 14 

21 Signorino Giada Annabella 14 

22 Lombardo Clara 14 

23 Cucinella Manuel 13 

24 Ilardo Benedetta 13 

25 Valdese Matteo 13 

26 Di Salvo Giulia 13 

27 Cenerario Giuseppe 13 

28 Di Noto Erika 12 

29 Gatto Marco 12 

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 

mailto:laura.riera@unipa.it
mailto:master@unipa.it

		2021-04-06T14:42:41+0000
	Fabrizio Micari




